



## **„Wędrówka po świecie zawodów” - dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 55 w Krakowie wzięły udział w warsztatach „Kolorowe fryzjerstwo”.**

2022-01-12

**Bal karnawałowy to wielkie wydarzenie, ważne są wystrój sali, strój i oryginalna fryzura. Dzieci z Samorządowego Przedszkola nr 55 przygotowania zaczęły od wizyty w Zespole Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie przy ulicy Jana Skrzyneckiego 12 na warsztatach fryzjerskich. Starsze koleżanki wraz z nauczycielem przywitały ich i zaprosiły do działania. Dzieci poznały specyfikę pracy fryzjera. Oglądały przybory, narzędzia oraz aparaty fryzjerskie. Podczas trwania zajęć praktycznych uczennice szkoły zaprezentowały swoje umiejętności stylizując fryzury dziewczynkom i chłopcom. Na balu każdy chciał wyglądać fantastycznie. Wśród dziewczynek dużą popularnością cieszyły się fryzury z elementami warkoczy. Chłopcy wybierali uczesanie z dodatkiem kosmetyków do stylizacji fryzur. Atmosfera była bardzo przyjemna. Ta wizyta odbyła się w ramach programu wspierania doradztwa zawodowego w przedszkolach realizowanego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną pn. Krakowski Ośrodek Kariery oraz Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.**

Sama nazwa Zespołu Szkół Mechanicznych może być myląca dla osób szukających szkoły fryzjerskiej. Jednak w szkole od kilku dekad, pod okiem mistrzów kształcą się najliczniejsza grupa adeptów fryzjerstwa w Krakowie w zawodach technik usług fryzjerskich oraz fryzjer. Nauczyciele zawodu, to mistrzowie fryzjerstwa, przedsiębiorcy, artyści, którzy dzielą się swoją pasją.

Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie to:

- Technikum nr 16
- Branżowa Szkoła I stopnia nr 3
- Branżowa Szkoła II stopnia nr 2

Szkoły kształcą w zawodach:

- technik logistyk, technik pojazdów samochodowych, technik usług fryzjerskich, technik organizacji turystyki,
- mechanik pojazdów samochodowych, elektromechanik pojazdów samochodowych, fryzjer, magazynier-logistyk, kierowca mechanik oraz w dowolnym zawodzie dostępnym w klasie wielozawodowej – blacharz, blacharz samochodowy, cieśla, elektromechanik, elektryk, kominiarz, krawiec, lakiernik samochodowy, mechanik motocyklowy, mechatronik, monter sieci i instalacji sanitarnych, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, obuwnik, operator obrabiarek skrawających, pszczelarz, sprzedawca, stolarz, ślusarz, tapicer, złotnik-jubiler

Wielkim osiągnięciem Zespołu Szkół Mechanicznych nr 2 jest tytuł finalisty konkursu „Szkoła zawodowa najwyższej jakości 2021” – szczegóły:

<https://www.facebook.com/ZSM2.Krakow/posts/4340718259297026>

Więcej informacji o Zespole na stronie: [https://fb.watch/5jybvM\\_T2p/](https://fb.watch/5jybvM_T2p/)